
 
29 июня 2023 года № 113 

 

 О внесении изменения в статью 5 Положения об особенностях 

присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории 

города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 07.07.2023 

 

В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь 

статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 4 статьи 5 Положения об особенностях присвоения, 

изменения и аннулирования адресов на территории города Костромы, утвержденного 

решением Думы города Костромы от 26 ноября 2015 года № 248 (с изменениями, 

внесенными решениями Думы города Костромы от 24 ноября 2016 года № 249, от 

26 апреля 2018 года № 61, от 5 сентября 2018 года № 129, от 28 февраля 2019 года 

№ 36, от 25 марта 2021 года № 46, от 8 июля 2021 года № 110), изменение, изложив 

ее в следующей редакции: 

"4. Информация по вопросам предоставления муниципальной услуги и услуг, 

которые являются необходимыми и обязательными для предоставления 

муниципальной услуги, а также справочная информация размещается на 

информационных стендах в местах предоставления муниципальной услуги и услуг, 

которые являются необходимыми и обязательными для предоставления 

муниципальной услуги, на официальном сайте Администрации города Костромы в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", а также на Едином 

портале государственных и муниципальных услуг (функций) и в региональной 

государственной информационной системе "Единый портал Костромской области".". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


